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RBJSS «Ridzene» peldéSanas sacensibu «Sezonas nosléguma sacensibas»
Kopsavilkuma protokols

01.-02.06.2023.

Maija
Odrija
Estere
Marianna
llva Astra
Sofija
Viktorija
Anastasija
Milana
Arina
Diana
Jelizaveta
Marija
Elina

Karline

Marko
Karlis A.
Lukass
Sergejs
Matiss
Augusts
Adrians

2013 g. dz. un jaunakas meitenes

Skurvide
Kristapsone
Muceniece
Rozina
Dimante
Danilova
Pavlovica

Badretdinova

PetruSina
Sazonova
Pugovica
Freimane
Stale
Stepiceva
Kersele

14 Ridzene
13 KPS
13 Ziep.
14 Ziep.
13 Ziep.
13 Ridzene
14 Ziep.
14 Ridzene
14 Ridzene
14 Ridzene
14 Ridzene
14 Ziep.
15 Ziep.
13 Ridzene
15 Ridzene

50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st

50m br/st

2013 g. dz. un jaunaki zéni

Vorps
Rudzitis
Cerkovskis
Filipovs
Plinta
Skudra
MaliSevs

13 Ziep.
14 Ridzene
14 Ridzene
14 Ridzene
14 Ziep.
14 Ziep.
15 Ridzene

50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st
50m br/st

48.61
48.15
49.72
49.57
50.07
55.79
51.66
52.69
58.35
57.22
1:04.54
1:02.75
1:06.55

1:17.53

47.02
54.14
50.62
S57.77
94.75
56.89
58.17

104 p.
107 p.
98 p.
98 p.
96 p.
69 p.
87 p.
82 p.
60 p.
64 p.
44 p.
48 p.
40 p.

25 p.

78 p.
51 p.
63 p.
42 p.
49 p.
44 p.
41 p.

50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.

50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.

49.00
50.55
49.61
51.81
51.58
50.22
53.68
53.47
54.72
55.66
59.26
1:01.38
1:10.46
1:00.18

55.85
52.28
56.39
51.25
57.55
56. 47
57.02

137 p.
124 p.
132 p.
116 p.
117 p.
127 p.
104 p.
105 p.

98 p.
93 p.
76 p.
69 p.
46 p.
74 p.

62 p.
76 p.
61 p.
81 p.
o7 p.
60 p.
59 p.

241 p.
231 p.
230 p.
214 p.
213 p.
196 p.
191 p.
187 p.
158 p.
157 p.
120 p.
117 p.
86 p.

74 p.

25 p.

140 p.
127 p.
124 p.
123 p.
106 p.
104 p.
100 p.
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Henrijs
Karlis
Vladimirs
Daniels
Marsels
Marks
Hlib
Romans
Nikita
Ricards
lvans
Daniils
Patriks
Natans

. Nikita

Darina
Milana
Regina
Laine
leva
Jevgenija
Simona
Jelizaveta
Viktorija
Kate

Stepka
Jansons
Jakunins
Barinovs
Aslanjans
Semjonovs
Pyrizhok
Tropkins
Universals
Matvejevs
Bobirs
Semjonovs
Sp€lmanis
Gorbacs
Cumacenko

14 Ziep.
14 Ziep.
14 Ridzene
15 Ridzene
14 Ziep.
13 Ridzene
14 Ridzene
14 Ridzene
14 Ridzene
14 Ziep.
14 Ridzene
15 Ridzene
14 Ridzene
16 Ziep.
15 Ziep.

2011 g. dz. un jaunakas meitenes

Semjonova
Rozina
Linde
Markote
Paegle
Sinicina
Lubicka
Jakunina
Gailisa
Kristapsone

11 KPS
11 Ziep.
11 Ziep.
12 Ziep.
12 Ziep.
11 Ridzene
12 Ziep.
11 Ziep.
11 Ziep.
11 Ridzene

50m br/st  58.18

50m br/st  56.59

50mbr/st  1:01.16
50m br/st  59.49

50m br/st  1:01.69
50m br/st  1:06.85
50m br/st  1:10.10
50m br/st  1:10.69
50m br/st  58.15

50m br/st  1:15.99
50m br/st  1:29.93
50m br/st  1:06.44
50m br/st  1:35.26
50m br/st  1:43.02
100m br/st 1:21.64
100m br/st 1:16.69
100m uz mu 1:39.88
100m br/st 1:33.37
100m br/st 1:36.18
100m br/st 1:40.12
100m br/st 1:38.52
100m br/st  1:33.83
100m br/st 1:52.88
100m br/st 1:51.11

233 p.
281 p.
165 p.
155 p.
142 p.
126 p.
132 p.
153 p.

88 p.
92 p.

50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.
50m mug.

100m brass
100m mug.
100m brass
100m brass
100m mug.
100m brass
100m mug.
100m mug.
100m brass
100m mug.

56.91
59.52
56.05
58.86
1:00.91
1:06.38
1:04.72
1:04.49
1:00.05

1:18.97
1:15.05

1:29.73
1:34.27

1:32.40
1:27.19
1:47.13
1:46.36
1:38.78
1:52.72
1:40.57
1:50.33
2:12.30
2:00.37

59 p.
52 p.
62 p.
53 p.
48 p.
37 p.
40 p.
40 p.
50 p.

22 .
25 p.

15 p.
13 p.

307 p.
249 p.
197 p.
201 p.
171 p.
169 p.
162 p.
123 p.
104 p.

94 p.

100 p.
97 p.
97 p.
91 p.
82 p.
64 p.
63 p.
63 p.
50 p.
41 p.
40 p.
36 p.
27 .
24 p.
20 p.

540 p.
530 p.
362 p.
356 p.
313 p.
295 p.
294 p.
276 p.
192 p.
186 p.
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Maksims
Vladislavs
Ruslans

Konstantins
Edvards

Anna
Anete
Evita
Liene
Nikola

.K.Veronika

Eduards
Dmitrijs
Boriss
Milans
Aleksandrs
Mihails
Andrians
Vladimirs

Kirills

2011 g. dz. un jaunaki zeni

Glavcevs
Vasiljevs
Sapovals
Belikovs
Rudzitis

11 KPS
13 KPS
13 KPS
13 KPS
11 KPS

2009 - 2010 g. dz

Gredaja
Markote
Pelse
Lace
Filipova
Gailisa

09 Ridzene
10 Ridzene
09 Ridzene
10 Ziep.
10 Ziep.
05 Ziep.

Dombrovskis 10 Ridzene

Vasiljevs
Sarovs
Sapovals
Belikovs
Zaicevs
Plotnikovs
Zukovskis

09 Ridzene
09 Ridzene
10 Ridzene
09 Ridzene
10 Ziep.

09 Ridzene
10 Ziep.

100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st

. meitenes

100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st

2009 - 2010 g. dz. zéni

100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st
100m br/st

2007 - 2008 g. dz. zéni

Brjunoveckis 08 Ridzene 100m br/st

1:34.73
1:31.78
1:35.55
1:34.03
1:56.98

1:08.43
1:10.24
1:19.25
1:30.53
1:25.82
1:32.00

1:00.96
1:07.53
1:08.93
1:12.76
1:14.64
1:21.55
1:30.03
1:24.95

55.32

106 p.
116 p.
103 p.
108 p.

56 p.

395 p.
366 p.
254 p.
171 p.
200 p.
162 p.

397 p.
292 p.
275 p.
234 p.
216 p.
166 p.
123 p.
147 p.

532 p.

100m brass
100m brass
100m brass
100m mug.
100m brass

100m brass
100m mug.
100m mug.
100m brass
100m mug.

100m mug.
100m brass
100m brass
100m brass
100m brass
100m brass
100m brass
100m mug.

100m mug.

1:48.97
1:53.12
1:52.16
1:47.30
1:55.20

1:27.36
1:17.48
1:28.03
1:53.10
1:48.87

1:09.98
1:16.07
1:24.36
1:24.99
1:31.46
1:31.34
1:35.92
1:30.71

1:04.34

130 p.
116 p.
119 p.

91 p.

110 p.

363 p.
355 p.
242 p.
167 p.
128 p.

329 p.
383 p.
281 p.
275 p.
220 p.
221 p.
191 p.
151 p.

423 p.

236 p.
232 p.
222 p.
199 p.
166 p.

758 p.
721 p.
496 p.
338 p.
328 p.

726 p.
675 p.
556 p.
509 p.
436 p.
387 p.
314 p.
298 p.

955 p.



2. Konstantins Zukovskis 07 Ridzene 100m br/st 1:05.42 322 p. 100m brass 1:19.49 336 p. 658p.
3. Mareks Sapovals 08 Ridzene 100m mug. 1:18.93 229 p. 100m brass 1:33.53 206 p. 435p.
4.  Zdans Zitkeviés 07 Ridzene 100m br/st 1:04.63 334 p. 100m mug. 1:45.24 93p. 427 p.
5. Ernests Deksnis 08 Ridzene 100m br/st DQ 100m mug. 1:08.62 349p. 349p.
A K. Marko Priednieks 01 Ziep. 100m brass 1:04.87 618 p.
A K. Kristofers Kraze 03 Ridzene 100m brass 1:14.67 405 p.
A K. Kirils Rubans 05 Ziep. 100m brass 1:22.38 302 p.

A K.Vladislavs Jevdokimovs 05 Ridzene 100mtaur 1:11.26 301 p.
A K. Andis Parums 06 Ziep. 100m brass 1:33.50 206 p.



